








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

Jadwal Kuliah R.LA709 Selasa  13:20-15:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

RPS, KONTRAK PERKULIAHAN, PENGANTAR 

PERKULIAHAN

 30 LISMAWATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN

 29 LISMAWATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  28 LISMAWATI

 4 Selasa

17 Okt 2023

pemetaan KI dan KD, ruang lingkup evaluasi 

pembelajaran

 29 LISMAWATI

 5 Selasa

24 Okt 2023

teknik penyusunan dan pelaksanaan tes hasil belajar  29 LISMAWATI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Kisi kisi soal  30 LISMAWATI

 7 Selasa

7 Nov 2023

kisi-kisi soal  29 LISMAWATI

 8 Selasa

14 Nov 

2023

Observasi ke sekolah membuat soal PAS  30 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

Jadwal Kuliah R.LA709 Selasa  13:20-15:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 

2023

 29 LISMAWATI

 10 Selasa

5 Des 2023

Penetapan jurnal dan fix tema jurnal  28 LISMAWATI

 11 Selasa

12 Des 

2023

tehnik resume referensi jurnal  28 LISMAWATI

 12 Selasa

19 Des 

2023

Membuat Pendahuluan jurnal  30 LISMAWATI

 13 Selasa

26 Des 

2023

Pembuatan jurnal project evaluasi  30 LISMAWATI

 14 Selasa

2 Jan 2024

revisi project jurnal evaluasi pembelajaran  30 LISMAWATI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Review jurnal project evaluasi  30 LISMAWATI

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  30 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

25 Jan 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015160 AULIA NUR SHIFA 8  50V X X X X V X V X X X V V V V V

 2 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015013 ANNISA MAULIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015025 AHMAT FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015037 DESY KHUMAYROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015047 ANISA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2107015084 SAIFANI ZAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015087 GITA SHIFANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015089 LADIA DWI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015094 ARDES ASTRIANO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2107015095 ASTRI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015115 LAILA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015133 DEVI FITRI YANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015152 IKHSAN ARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  28  29  29  30  29  30  29  28  28  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015160 AULIA NUR SHIFA  80 85  72 80 B 78.05

 2 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH  80 85  75 80 B 79.25

 3 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA  80 85  80 80 A 81.25

 4 2107015004 NAZIAH NOFRIANA  80 85  70 80 B 77.25

 5 2107015013 ANNISA MAULIDYA  80 85  70 80 B 77.25

 6 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA  80 85  80 80 A 81.25

 7 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI  80 85  80 80 A 81.25

 8 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS  80 85  70 80 B 77.25

 9 2107015025 AHMAT FAUZI  76 85  68 80 B 75.45

 10 2107015037 DESY KHUMAYROH  80 85  76 80 B 79.65

 11 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH  83 85  80 80 A 82.00

 12 2107015047 ANISA AZZAHRA  82 85  78 80 A 80.95

 13 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI  80 85  75 80 B 79.25

 14 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR  80 85  80 80 A 81.25

 15 2107015083 HASNITA TUTO KALAN  80 85  80 80 A 81.25

 16 2107015084 SAIFANI ZAIN  80 85  80 80 A 81.25

 17 2107015087 GITA SHIFANA  80 85  73 80 B 78.45

 18 2107015089 LADIA DWI UTAMI  80 85  80 80 A 81.25

 19 2107015094 ARDES ASTRIANO  80 85  68 80 B 76.45

 20 2107015095 ASTRI NOVIANTI  80 85  80 80 A 81.25

 21 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH  80 85  73 80 B 78.45

 22 2107015115 LAILA NUR AZIZAH  80 85  80 80 A 81.25

 23 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI  80 85  75 80 B 79.25

 24 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY  80 85  80 80 A 81.25

 25 2107015133 DEVI FITRI YANI  80 85  80 80 A 81.25

 26 2107015152 IKHSAN ARYADI  85 85  72 80 B 79.30

 27 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH  80 85  80 80 A 81.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015166 DEN AYU SEKARSARI  80 85  78 80 A 80.45

 29 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM  80 85  76 80 B 79.65

 30 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR  80 85  69 80 B 76.85

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


